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9 października 2012 r. o godz. 10.30 w sali 29 w rektoracie Uniwersytetu
Śląskiego zostanie podpisane porozumienie o współpracy między Uniwersytetem Śląskim
w Katowicach a z firmą TechMine Fund SA.

TechMine jest firmą zainteresowaną przedsiębiorczością innowacyjną na Śląsku. Współpraca
z Uniwersytetem Śląskim będzie obejmowała promocję i wspieranie przedsiębiorczości innowacyjnej,
w tym wspieranie inicjatyw gospodarczych podejmowanych przez studentów, doktorantów,
pracowników naukowych i absolwentów uczelni, realizację wspólnych projektów o zasięgu
regionalnym, ponadregionalnym i międzynarodowym oraz wymianę informacji pomiędzy
środowiskiem akademickim a biznesowym. Ponadto partnerzy planują wspólną organizację wydarzeń,
warsztatów, konferencji oraz wzajemne świadczenie usług informacyjnych, konsultacyjnych
i szkoleniowych.
 

W imieniu Uniwersytetu Śląskiego dokument podpisze prorektor ds. nauki i współpracy
z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk. TechMine reprezentował będzie prezes firmy Łukasz
Zjawiński.

Źródło: www.us.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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